PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 37/2024

São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o constante no Processo SEI n° 185/2024,

R E S O L V E

Art. 1º Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS DE MELO LOPES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do

Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, matrícula n° 497, para substituir a Chefe
do Setor de Protocolo do FAS, FC-04, nos períodos de 09/11 a 17/11/2023 e de 08/01 a 17/01/2024, em razão de
afastamento da titular por motivo de licença para tratamento de saúde e de férias, respectivamente, e ante a ausência de
substituto legal designado para a referida função.

Art. 2º Esta Portaria retroage os efeitos a contar de 09 de novembro de 2023.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no sítio eletrônico do Tribunal.

1. 1. 1. 1. 1. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha
65030-015 São Luís/MA
Fone: (98) 2109 - 9301

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Diretora-Geral, em 05/02/2024, às
17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos informando o código verificador 0102526
e o código CRC 6AC9B64A.

Referência: Processo nº 000000185/2024 SEI nº 0102526

Portaria DG 37 (0102526)         SEI 000000185/2024 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria DG 37 (0102526)